โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 20334330005005000001 จำนวนเงิน 2,200.-บาท (สองพัน
สองร้อยบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้ 

7.1 ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมงๆละ 200 บาท   เป็นเงิน 1,200.-บาท.- 
7.2 ค่าวัสดุฝึกอบรม       เป็นเงิน 1,000.-บาท 

รวมเป็นเงิน  จำนวน 2,200.-บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) 
8. แผนการใชจ้า่ยงบประมาณ  

กิจกรรมหลกั ไตรมาสที ่1 
(ต.ค.-ธ.ค.  

พ.ศ. 2568) 

ไตรมาสที ่2 
(ม.ค.-ม.ีค. พ.ศ.2569) 

ไตรมาสที ่3 
(เม.ย.-ม.ิย. 
พ.ศ. 2569) 

ไตรมาสที ่4 
(ก.ค.-ก.ย. 
พ.ศ. 2569) 

8.ดำเนินการตามโครงการ 

สาธิตและปฏิบัติการทำขนมต้ม